
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

АУЗ РЕСПУБЛИКАНСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА 

(АУЗ РСП) 

 

      Бойороҡ 

«17» октябрь 2016 й.    № 292-д 

      Приказ 

«17» октября 2016 г. 
                                          
 

Во исполнение требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Азнагулова Альфреда Айсовича – заместителя главного врача по 

организационно-методической работе, назначить лицом, ответственным за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

АУЗ Республиканская стоматологическая поликлиника. 

2. Утвердить Кодекс профессиональной этики  и служебного поведения 

сотрудников АУЗ Республиканская стоматологическая поликлиника (приложение 

№ 1). 

3. Утвердить Положение об антикоррупционной политике, выявлении и 

урегулировании конфликта интересов в АУЗ Республиканская стоматологическая 

поликлиника (приложение № 2). 

4. Утвердить План первоочередных мероприятий по предупреждению 

коррупции в АУЗ Республиканская стоматологическая поликлиника (приложение 

№ 3). 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Главный врач:                                                     Р.М. Дюмеев 

 

 

 

 

 

С приказом  

работник ознакомлен (а)    ______________________   ___________   «___»_________2016г.        
                                           Ф.И.О.                         подпись 


